СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____2015 года № ____

с. Кичменгский Городок

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета

сельского поселения

Кичменгское

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2014) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета сельского поселения Кичменгское от 31.12.2013 года № 64 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»;

1.2. Решение Совета сельского поселения Кичменгское от 15.04.2014 года № 19 «О внесении изменений в решение от 31.12.2013 № 64 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле» за исключением частей 2-3 решения;

1.3. Решение Совета сельского поселения Кичменгское от 10.06.2014 года № 48 «О внесении изменений в решение от 15.04.2014 № 19;

1.4. Решение Совета сельского поселения Кичменгское от 11.11.2014 года № 72 «О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах сельского поселения Кичменгское»;

1.5. Решение Совета сельского поселения Кичменгское от 11.11.2014 года № 73 «О создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участии в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов в сельском поселении Кичменгское»;

1.6. Решение Совета сельского поселения Кичменгское от 11.11.2014 года № 74 «О сохранении, использовании и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности сельского поселения Кичменгское, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории сельского поселения Кичменгское»;
1.7. Решение Совета сельского поселения Кичменгское от 11.11.2014 года № 75 «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Кичменгское»;

1.8. Решение Совета сельского поселения Кичменгское от 11.11.2014 года № 76 «Об организации библиотечного обслуживания населения, комплектовании и обеспечении сохранности библиотечных фондов библиотек сельского поселения Кичменгское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Заря Севера».
Глава поселения                                                                                В.И. Шумилов